The following is a list of texts with numbering.

1. BEATA MARIA VIRGO, ELECTA ISRAEL PROGENIES

- 1.C1 Deus, qui beatam Virginem Mariam, inter humiles et pauperes
- 1.C2 Deus, qui promissa Patribus adimplens, beatam Virginem Mariam, ...
- 1.SO Accipe, Domine, haec munera et tua virtute in sacramentum
- 1.Pr VD. Qui beatam Virginem Mariam constituisti culmen Israel et
- 1.PC Refecti, Domine, vitalibus sacramentis, te supplices exoramus,

2. BEATA MARIA VIRGO IN ANNUNTIATIONE DOMINI

- 2.C1 Deus, qui de beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo
- 2.SO Altari tuo, Domine, superposita munera Spiritus ille sanctificet,
- 2.Pr VD. Quem inter homines et propter homines nasciturum, Spiritus
- 2.PC Mysteria quae sumpsimus, Domine Deus noster, misericordiam tuam

3. VISITATIO BEATA MARIA VIRGO

- 3.C1 Salvator hominum, Deus, qui per beatam Virginem Mariam, novi
- 3.SO Munera nostra, quæsumus, Domine, Spiritus ille sanctificet,
- 3.Pr VD. Qui, propheticis Elisabeth verbis Spiritu movente prolati,
- 3.PC Ecclesia tua, Domine, divinis instructa sacramentis et spiritu

4. SANCTA MARIA, DEI GENETRIX

- 4.C1 Deus, qui Filium tuum, verbum salutis et panem vitae, e caelo
- 4.C2 Deus, cuius Filium e caelo egressum sancta Maria prius mente
- 4.SO Accepta sint tibi, Domine, munera populi tui, in memoria beatæ
- 4.Pr VD. Quia per mirabile mysterium et inenarrabile sacramentum
- 4.PC Refecti, Domine, caelestibus alimonii, te supplices exoramus

5. BEATA MARIA VIRGO, MATER SALVATORIS

- 5.C1 Deus, qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda,
 5.SO Suscipe, Domine, munera quae tibi offerimus, et praesta, ut
 5.Pr VD. Hoc praeceps tempore, quo ab uteri virginalis arcano ipsum ..
 5.PC Incarnati Verbi tui corpore et sanguine quaesumus, Domine, ut haec

6. BEATA MARIA VIRGO IN EPIPHANIA DOMINI

- 6.C1 Deus, qui Filium tuum, gloriam Israel et lumen gentium, per
 6.SO Consecra, Domine, virtute Spiritus Sancti, munera in memoria
 6.Pr VD. Quia per beatae Virginis ministerium ad fidem Evangelii
 6.PC Mysteria quae sumpsimus, Domine Deus noster, misericordiam tuam

7. SANCTA MARIA IN PRAESENTATIONE DOMINI

- 7.C1 Novum amoris foedus, Domine, virgo Ecclesia integrum custodiat ..
 7.SO Acceptae sint tibi, Domine, preces et hostiae in commemoratione
 7.Pr VD. Haec est Virgo Filia Sion, quae legem adimplens, in templo tibi
 7.PC Percepti sacramenti virtute, virgo Ecclesia, virginis Mariae similis,

8. SANCTA MARIA DE NAZARETH

- 8.C1 Domine, sancte Pater, qui mira dispensatione voluisti Filium
 8.SO Munera tibi placationis et laudis offerimus, Domine, humiliter
 8.Pr VD. Quae Nazareth nuntium Gabrielis fide suscipiens, Filium tuum,
 8.PC Quos caelestibus, Pater sancte, reficis sacramentis, propitius

9. BEATA MARIA VIRGO DE CANA

- 9.C1 Domine, sancte Pater, qui, mira dispensatione, beatam Virginem
 9.SO Haec munera tibi, Domine, lactanter oblata, in corpus et sanguinem
 9.Pr VD. Quae, de sponsis sollicita, Filium exorat et ministros iubet
 9.PC Corporis et sanguinis sacro repleti libamine, quaesumus, Domine,

10. SANCTA MARIA, DISCIPULA DOMINI

- 10.C1 Domine Deus noster, qui in beata Virgine Maria nobis exemplar
 10.SO Propitius intuere, Domine, munera tibi grataanter oblata in
 10.Pr VD. Cuius mater, gloria Virgo Maria, iure proclamatur beata,
 10.PC Repleti, Domine, sacramentis et gaudiis, te suppliciter imploramus, ..

11. BEATA MARIA VIRGO IUXTA CRUCEM (I)

- 11.C1 Deus, qui passionem Christi tui in eius membris, infinitis
 11.SO Oblationes familiae tuae, Domine, clementer assume, et in
 11.Pr VD. Quia providenti consilio statuisti ut iuxta crucem Filii
 11.PC Sumpto salutis pignore, supplices te, Domine, adprecamur, ut

12. BEATA MARIA VIRGO IUXTA CRUCEM (II)

- 12.C1 Deus, qui ad humanam substantiam diabolica fraude deceptam
- 12.C2 Deus, qui Filio tuo pendent in cruce, compatientem Matrem
- 12.SO Munera nostra, quae sumus, Domine, Sancti Spiritus igne
- 12.Pr VD. Tu enim, ad humanam sobolem sapienti consilio reformandam ..
- 12.PC Tuere nos, Domine, famulos tuos, quos, compassionem beatae

13. COMMENDATIO BEATAE MARIAE VIRGINIS

- 13.C1 Domine, sancte Pater, qui in paschali mysterio salutem humani
- 13.SO Suscipe, Domine, haec munera laetanter oblata, ut corpus et
- 13.Pr VD. Quia iuxta crucem Iesu, sacro ipsius testamento, inter
- 13.PC Filiorum amorem, Domine, in nobis augeat mensa caelestis, ubi

14. BEATA MARIA VIRGO, MATER RECONCILIATIONIS

- 14.C1 Deus, qui, pretioso sanguine Filii tui, mundum tibi
- 14.SO Hostias tibi, Domine, placationis et laudis offerimus: ut,
- 14.Pr VD. Qui, propter nimiam bonitatem tuam, errantes non deseris, sed .
- 14.PC Sumpsimus, Domine, sacramenta reconciliationis nostrae,

15. BEATA VIRGO MARIA IN RESURRECTIONE DOMINI

- 15.C1 Deus, qui, per resurrectionem Filii tui Domini nostri Iesu
- 15.SO Memoriam recolentes beatae Virginis Mariae, tibi, Domine, munera
- 15.Pr VD. Quia in Christi tui resurrectione beatam Virginem ineffabili
- 15.PC In mentibus nostris, quae sumus, Domine, verae fidei sacramenta

16. SANCTA MARIA VIRGO, FONS LUCIS ET VITAE

- 16.C1 Praesta, Domine, ut mater Ecclesia homines quos, condicione
- 16.SO Suscipe, sancte Pater, hanc oblationem, quae, Matrem Christi
- 16.Pr VD. Quia miro tuae pietatis dono statuisti, ut ea in Ecclesiae
- 16.PC Quos Christi corpore satiasti, reple, Domine, Spiritu Christi,

17. BEATA MARIA VIRGO A CENACULO

- 17.C1 Domine Deus noster, qui beatam Virginem cum Apostolis orantem,
- 17.SO Suscipe, sancte Pater, haec munera tibi laetanter oblata, et praesta
- 17.Pr VD. Quia mirabile concordiae et orationis nobis in primaeva
- 17.PC Famulos tuos, Domine, quos eodem satiasti pane salutis, eodem

18. BEATA VIRGO MARIA, REGINA APOSTOLORUM

- 18.C1 Deus, qui Apostolis tuis, cum Maria Matre Iesu orantibus,
- 18.SO Tua, Domine, propitiatione, et beatae Mariae semper Virginis
- 18.Pr VD. In hac memoria beatae Mariae Virginis, quae Apostolos in
- 18.PC Sumptis salutis nostrae subsidiis in memoria beatae Mariae

19. SANCTA MARIA, MATER DOMINI

- 19.C1 Sanctissime venerantibus Virginis Mariae, Matris Domini,
 19.SO Laudis tibi, Domine, hostias offerimus, de Genetricis Filii tui
 19.Pr VD. Qui in Filii tui Genetrice magna fecisti et per eam salutem in
 19.PC Sumptis, Domine, sacramentis caelestibus, te supplices deprecamur, .

20. SANCTA MARIA, MULIER

- 20.C1 Deus, qui beatam Virginem, a Spiritu Sancto plasmatam, novae
 20.SO Memoriam venerantes, Domine, beatae Mariae Virginis, quae
 20.Pr VD. Quia beatam Virginem Mariam Christo, novi foederis auctori, ..
 20.PC Domine, sancte Pater, qui beatae Virgini cor novum tribuisti,

21. SANCTUM NOMEN BEATAE MARiae VIRGINIS

- 21.C1 Deus, cuius Filius in ara crucis expirans beatissimam Virginem
 21.SO Muneribus, Domine, oblatis intende, ut corda nostra, Sancti
 21.Pr VD. In cuius nomine tota est salus, ad cuius imperium omne
 21.PC Tribue nobis, quae sumus, Domine, quos ad verbi et sacramenti

22. SANCTA MARIA, ANCILLA DOMINI

- 22.C1 Deus, qui beatam Virginem, humilem ancillam tuam, misericordi
 22.SO Suscipe, omnipotens Deus, oblationes et munera, quae tibi offerimus
 22.Pr VD. Quia in beata Virgine tibi singulariter complacuisti: illa
 22.PC Spiritualis alimoniae participes effecti, quae sumus, Domine Deus

23. BEATA MARIA VIRGO, TEMPLUM DOMINI

- 23.C1 Deus, qui in virginali beatae Mariae gremio ineffabili arte
 23.SO Suscipe, Domine, munera tibi lactanter oblata in memoria beatae
 23.Pr VD. Quia in cordibus nostris mansionem tibi paras, quam,
 23.PC Caelesti alimonia nutritos, fac nos, exemplo beatae Virginis

24. BEATA VIRGO MARIA, SEDES SAPIENTIAE

- 24.C1 Pater sancte, aeterne Deus, qui in beata Virgine Maria regalem
 24.C2 Sapientissime Deus, qui lapsum reparaturus hominem, beatam
 24.SO Sanctifica, quae sumus, Domine, haec munera tibi oblata, et,
 24.Pr VD. Quia sacramentum reconciliationis nostrae, ante saecula
 24.PC Per haec sancta libamina, quae sumus, Domine, infunde cordibus

25. BEATA MARIA VIRGO, IMAGO ET MATER ECCLESIAE (I)

- 25.C1 Deus, misericordiarum Pater, cuius Unigenitus, cruci affixus,
 25.SO Suscipe, Domine, oblationes nostras et in mysterium salutis
 25.Pr VD. Quae Verbum tuum immaculato corde suscipiens virgineo meruit .
 25.PC Sumpto, Domine, pignore redemptionis et vitae, supplices

26. BEATA MARIA VIRGO, IMAGO ET MATER ECCLESIAE (II)

- 26.C1 Domine Deus, qui beatam Virginem Mariam nobis exemplar dediti
 26.SO Converte, Domine, in sacramentum salutis munera tibi laetanter
 26.Pr VD. Quia immensa bonitate tua Virgini Ecclesiae germani cultus
 26.PC Libantes, Domine, mensae tuae sancta mysteria, corpus et sanguinem

27. BEATA MARIA VIRGO, IMAGO ET MATER ECCLESIAE (III)

- 27.C1 Deus, cuius potentia et bonitate beata Virgo, praecellens
 27.SO Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicata purificet, et Ecclesiam
 27.Pr VD. Qui Ecclesiae tuae in beatam Virginem Mariam materni muneric
 27.PC Concede, Domine, Ecclesiae tuae, ut, huius sacramenti virtute

28. COR IMMACULATUM BEATAE MARIAE VIRGINIS

- 28.C1 Domine Deus noster, qui immaculatum Cor beatae Virginis Mariae ..
 28.SO Respicere, Domine, ad munera quae tibi in memoria beatae Mariae
 28.Pr VD. Tu enim beatae Virginis Mariae cor sapiens et docile tribuisti,
 28.PC Redemptionis aeterne participes effecti, quaesumus, Domine, ut,

29. BEATA MARIA VIRGO, UNIVERSORUM REGINAE

- 29.C1 Deus, qui Filii tui Genetricem nostram constituisti Matrem atque
 29.SO Memoriam recolentes beatae Virginis Mariae, tibi, Domine, munera
 29.Pr VD. Tu enim misericors et iustus elatos disperdis et exaltas
 29.PC Sumpquis, Domine, sacramentis caelestibus, te supplices deprecamur, .

30. BEATA MARIA VIRGO, MATER ET MEDIATRIX GRATIAE

- 30.C1 Deus, qui arcane tuae providentiae consilio, beatam Virginem
 30.SO Suscipe, Domine, hostias placationis et laudis, in hac memoria
 30.Pr VD. Quem, verum Deum et hominem verum, unum inter te et
 30.PC Salutaribus, Domine, fontibus recreati, te supplices exoramus

31. BEATA MARIA VIRGO, FONS SALUTIS

- 31.C1 Domine, sancte Pater, memoriam beatae Virginis laeti
 31.SO Converte, Domine, in sacramentum salutis munera tibi laetanter
 31.Pr VD. Beata Virgo enim, umbra Sancti Spiritus tecta, Verbum tuum ...
 31.PC Caelesti, Domine, convivio satiati, hausimus aquas in gaudio de

32. BEATA MARIA VIRGO, MATER ET MAGISTRA SPIRITUALIS

- 32.C1 Adiuvet nos, quaesumus, Domine, gloriosae Virginis Mariae
 32.SO Per haec munera quae tibi laetantes offerimus, sanctifica,
 32.Pr VD. Quac mysterio Christi tui intime sociata, filios tibi cum
 32.PC Pretiosi corporis et sanguinis Filii tui nos, Domine, sacramento

33. BEATA MARIA VIRGO, MATER BONI CONSILII

- 33.C1 Domine, qui scis cogitationes mortalium timidas atque incertas esse,
 33.SO Spiritus consilii, Domine, qui beatae Virginis, ancillae tuae,
 33.Pr VD. Qui beatissimam Virginem Mariam Sancti Spiritus donis
 33.PC Celebrantes, Domine, memoriam sanctae Mariae, matris boni

34. BEATA MARIA VIRGO, CAUSA NOSTRAE LAETITIAE

- 34.C1 Deus, qui Filii tui incarnatione mundum laetificare dignatus es,
 34.SO Suscipe munera, Domine, exsultantis Ecclesiae, et quibus in
 34.Pr VD. Cuius beatus ortus gaudium annuntiavit universo mundo;
 34.PC In mentibus nostris, quaesumus, Domine, verae fidei sacramenta

35. BEATA MARIA VIRGO, FIDEI PRAESIDIUM

- 35.C1 Omnipotens aeterne Deus, qui beatam Virginem Mariam, gloriosam
 35.SO Domine, sancte Pater, qui lumine fidei mentes nostras sollicitos
 35.Pr VD. Propter innumera amoris et gratiae mirabilia, quae in beata
 35.PC Deus, qui multis modis Ecclesiae tuae praesens ades, gratias tibi

36. BEATA MARIA VIRGO, MATER PULCHRAE DILECTIONIS

- 36.C1 Deus, cuius mirando consilio e virgineo thalamo Sponsus splendore .
 36.C2 Domine Deus, ad cuius conspectum humilis Virgo Maria speciosa
 36.C3 Intercedat pro nobis, Domine, gloriosa Virgo Maria, quae,
 36.SO Dicatae tibi, Domine, quaesumus, capiamus oblationis effectum,
 36.Pr VD. Illa pulchra fuit in conceptione, qua, ab omni peccati labe
 36.PC Perpetuo, Domine, favore prosequere, quos reficis divino mysterio, .

37. BEATA MARIA VIRGO, MATER SANCTAE SPEI

- 37.C1 Deus, qui beatam Virginem Mariam Matrem sanctae spei nos
 37.C2 Domine Deus, qui in Ecclesia tua beatam Virginem signum certae ...
 37.SO Suscipe, quaesumus, Domine, preces populi tui cum postulatio
 37.Pr VD. Qui Iesum Christum humano generi Auctorem salutis providisti
 37.PC Sumptis, Domine, salutis et fidei sacramentis, supplices te

38. SANCTA MARIA, MATER UNITATIS

- 38.C1 Domine, sancte Pater, fons unitatis et origo concordiae, concede
 38.SO Memoriam celebrantes beatae Mariae Virginis, cuius in purissimo
 38.Pr VD. Ille enim, integritatis auctor et unitatis amator, corde et
 38.PC Per haec sancta quae sumpsimus, Domine, in hac memoria sanctae ...

39. SANCTA MARIA, REGINA ET MATER MISERICORDIAE

- 39.C1 Deus, cuius misericordiae non est numerus, concede nobis,
 39.C2 Aures tuae pietatis inclina, sancte Pater, ad filios tuos qui,
 39.SO Suscipe, Domine, munera populi tui, et praesta, ut, qui beatam
 39.Pr VD. Haec est regina clemens, quae misericordiam tuam
 39.PC Caelesti alimonia refectis, da nobis, quaesumus, Domine,